２０２２年５月２５日

各      位

会 社 名  株式会社 鶴 弥

代表者名  代表取締役社長 鶴見 哲

（コード番号：5386

東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問合せ責任者 取締役管理本部長 三井 真司

（TEL．0569－29－7311）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り組織変更および人事異動について、お知らせいたします。

記

１．組織変更について（2022 年（令和４年）６月 24 日付）

部門新設 部門名：生産統括室

生産計画の統制・中長期的な生産体制の計画立案・受注生産体制に関する統制といった

部門横断的な業務を行うことを目的に、生産統括室を新設いたします。

※新組織図は別紙の通りとなります。

２．取締役の業務委嘱の変更について（2022 年（令和４年）６月 24 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

満田 勝己 取締役 管理本部長 取締役 製造本部長

根崎 尚樹
取締役 製造本部長

兼 阿久比工場長
取締役 阿久比工場長

※なお、取締役人事は、該当者が 2022 年（令和４年）６月 23 日開催予定の定時株主総会に

おいて取締役として選任されることを条件とし、担当職務については、定時株主総会終了

後に開催される取締役会で正式決定される予定であります。

３．人事異動について（2022 年（令和４年）６月 24 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

三井 真司 執行役員 生産統括室長 取締役 管理本部長

以 上

別紙

新組織体制（2022 年（令和４年）６月 24 日付）

現行組織体制